
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111I1 f III
?/i)6!HUO!2017-HUOM
(;,i U?SVMfHUO/!'848/20'j f-Huor.1

b~ský hydrometeorologický ústav
se sídlem Na Sabatce 2050/H, Praha "" Kornořany, '14300
za kter~i právné jedná Mgr. ~Aark Rif:der, fedlte!
1(:0. 00020699
(dále jen "předávajid")

Česká repub!ik~ - Úřad pro zastupováni státu ve vecech majetkových
se sidlem Rašinovo nóbi'eií 390/42, Nové Mésto, 'j 28 00 Prana 2
za který pr,Jvné jedná ,IUDr. Vladimlr ~( •.emHk: pověi'ený zastupováním pracovního místa řediteie
Územniho préH.:Gviť~té Hradec Králové, na základě Povéi'eni generálnf i'edítelky (J!"2Idu
pro zastupováni státu ve věcech majetkových ze dne 1/, g ~~o fr
lČ~O 69797'1 '1'1
(dále jen "přeiim;,~iíd")

uzavlraji podle ust.i:'lrlovf:'lní § 55 odst. :3 a § 19b zákooa č,:. 2. H)!?OOO Sb, Ci majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znén1 pozděíŠk;h předpisů, (dále jen "ZMS")
a ustanovení § 14 vyh!úšky Min\sten~tva financí Č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organiza(~nich
složex státu 1% stát.nich or9<.lrl!zad s majetkem státu, Ve znění prndéjšfch ph'.Hjp~StJ tuto

SMLOUVU
o předání majetku a o změně příshjŠ~lO:Stí hospodařit 5 majetkem $t;iih~

č.]. UZSVM!HVOJ7848!2017 -HUOM

ču
í. Česká republika je vlastníkem a předávaJící je příslušný hm;podai'H s tímto majetkem podle

ustanoveni § 9 lM;;:):

Pozemek:

.~ paH::eh:~ Č. i i 60/3. druh pozemku trv'i]!ý travni porost, způsob ochrany zcmědě!sky pudn!
fond, hodnota v účetnictvl 33.600,00 Kč.

zapsaný na listu vtastníctví t, '1 '134 pro kat;;tstr~l!ní území 3 obec lamberk v kahii.stru
nemcvitostl vedeném Kata:~;trálním éřadem pro Pardubický baL Katsstra!nim pracovišV~rn
(;sU nad Orlici,

2. Pr\':KI~Najid je pr'rdu~;ný hospcdařit s výše uvedeným rnajelK<:~rn na záktad!~ K.upní smlouvy
ze dne 14.5. 1976 a Opatření číslo nnT Mínisterstva životniho prostFedl o vydání úptného
znén\ Znl.(}v:~ci listiny slá!nf pi'ispěvkově organizace C:esky hydmmeu~orologjcký ústav č.].
MZPí20 171i '10!396.



Č~L II,

« parcela (;, i "180/3, druh pozemku t,vaíý travr,í porost, zpúsob ochrany zE:rni:.kjdsk,~;! f.!i)dni
fond, hodnot;~ v ú{etnktvi 33.600,00 Kb.

2, Před;,:w8jicí majet('.~k m':poUebuje k plréni ~~vy<;h úkolt:J a rozhodl Q j<~\rw trvalé nepotřebnosf
rozhodnutim ze dne 26. Čl0r'\}(~nCe 2017 a .žádn~~ t~lálnior~F",ni2aGe v působnost! Ministerstva
životního proshedi iJni toto ministerstvo tento majetek nepoti'ebuje převzít Z tohoto dúvodu
před;1v<J přejírnajícimu pfislui'>nost hospodai'H ~~ n';íilJt,~tkem ve smysíu ustanoveni § 'l9b ZfvlS.

3 Předér:ím pi'edévaného mají;:.\tku se současně rněni přísiU\~nost hospodařit a přis!u\~ným
hc;spoda,"1t s tírntn majetkem ~,e 51;31/3 přej rmají Gi. Změna pFís!ušnosli hos.podařit s timío
rnajeikem nastává dnem podáni návrhu r'l::~ zápis zrn6ny pns!Ut~nost.i hospodařit ve prospěch
přejímajícího li pnslusneho kat<,wtnll!niho úřadu.

Čt lit

ČI. IV,

Pi'edávajíci nepředáv<:1
k přtdúval1ómu majetktl.

přejicnajicirnu žádnou stavebnétechnickou

~2, Pi~ed2~v{JjiG~ pn)hfagHl}e',( že mu není znárno, ~te by ohledně ph:J'ťrávaného majetku byk; vedeno
soudní řízení.

3. Př't::d~ivajíd prohlašuje, že mu nť.Hli známo. že by ohiedné pi\~dí~v<:\ného majetku bylo vedeno
správni i'iz:eni.

4, Pf~xiávaiíci prohlašuje, že (}híedné p{edávf.i(ióho rr!é!}etku není uzavrena Z~}dn{:l smlouva
() n{ljmu či sm!ouv;;~ {/ pachtu.

S. Pi'edávaj1(;Í pr!)h1aŠuíi~i, ;.'!:e pfev;~d8ný majetek není z8rL~~:>n veden1r'n inženýrských sítí Vf;'
prol,póGh lř(~1tich osob.

G. Předavsjici prohlai~u}e, ;'i:e k U.!..ívání pi'eclóv8nóho majetku nerná ž;.!\ciné doklady

l. Pi'ed<~v2jici pmhj;,~~,uje: že h pi'edúvíiJnérnu majetek nebyl uplatněn re:st.ituóni n<:Írok.

B. Předávající !.xohL,>šujB, že předúvaný r-m::jetek nepodléhá zadnernu zvlái3;tnirnu zákonnérnu
n.áímu

9 Předá.vajid p{'(jh!8§uj(c~. že rnu není Zn~!HK). :1.0.') by pfedúv8ný majetek byl ;~8tíien eko!ogíG~:OU
d:át;~;;j .

Predfwajícimu není známo, že by ohlednó pi'eóúvaneho ,'najetku v~mik!y pohbdávky
a přeFmajid žódné nepr'ebídL

11. Pl'E;c!ávajlci prohlašuje, z.e na předúvanérn maJetku neváznou žádné dalái f'>fóvnf vady ani
jiné vady, že na tento rnajH1ek mlhy! zpracován privatiza(:ni pr(jjf.~kt 8 není určen k privatizaci.



~ . ~ , . )' ;' .

tI. V.

V souvislosti s pred,hfan}/fn majetkem nepřevádí pi'edáv':::í]fd pi'<'.~iírnajldrnu finanční prosti'edk.y <:í
prohlašují,", že žádné finanční prostředky nemá k pťedávanómu rna;etk.u ve svém rozpočtu výdaj0
alokovány. 'Tato skutečnost je pi'edavajicim potvrzena v PfGto!ro1u 48 8 4b. který tvoři
samostatnou přílohu.

Cl, VI.

Tato smlouva nepodléhá 'Je smygíu ust. § 1l odst. <1 vyhiái:,ky MF c. 62/2001 8b, schválení
zňzovatelem přfJdávajícího .. i'v1ioist~~('stvern ž.ívotniř10 pmsUecH.

ti. VH.

2. Tato smlouva podlétla Ilveřeji1éni II re9istru smluv dle § 3 odst. 2 pism. i) zákona b 340/;:015
Sb., o zvlástních pcdrninkách l:Jčinnosti nékterých smluv, uw.~řejřJQváni těchto smluv
prostřednictvim a registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena VE: třech stejnopisech, L niGh~~ jeden je uf{.:en pro předúvajíciho,
jeden pro pi'ejfrm:ljfdho a jf:den pro příslušný katastrální úřad.

4. Pfedáit;~jicí a přejírnnjíci se dohodli. že mhi'h na zápis změny přisíu.snosti hospodařit podle
této srniouvy príd3 u kat;1~\tr',~ín;ho úřadu pfejirna.iici.

5. ~~:nluvnf strany prohiašu.li! že tuto smlouvu u.zavřely svobodné a vážné, nH<.oHv z přh1Uc.ení
nebo omylu. Na d(,kaz: toho připojuji své vlastnoruční podpisy,

') .)ď. {! .?O f ',1' 
V F':azť~ dne ,.. . . .. .

1 6 • 'p- ?(11;'"
" ".V) 

V Hradci Králové> dne ,

Ceská fE:publika " Úr'azi pro Dilstupováni státu
ve věcech rn~ljetkt)vých

O*Aů Pt{Q ZASTllPOVA.Ni STÁrU
VE VF,C2CH ~iAJHKOVÝCH

""e H:'od~(' ~(y:~;r'vé
té 

(Jzemního" -



~ ~ ~ , . . , ,
, ' .. '

Přitoha ke Sm~ť,)uvě
o předán! majetku a o zm~!1ě přit~lušnn;gti h('H:,;porlafH s I1w.jetkerf\ státu

Č. j. UlSVM1HUOI7848/2{H7+HJOM

'1, Nabyvací m~~ly
f<upni smlouva l.B dne '14. 5. 19'10

2. DOKumonty prokaz.uFd příslušnost přť'HJ><iV;:"ajidho hospodařit s maje{korn
OpatfBnl číslo 1Hll M\nisten4va i.ivotniho pmslťedí G vydáni (;plného zněni zřizovac!
:,'I!"',',·,'.",I "'.:d-,." ni:i'<'"""'''k'\"''''''' "'''-'g'''''1'24'''''' (':ec;,'.{ú h,"rl~~I""8'''''\'Hr)1(}p;''kv ústav~,.. s,. ....:,.~( .. )~.:.s ~S',;)~' •••• ,•.•. ·V )t>-,..,.' vs, G..IIt ~ ó;:X-....,.>..,., ~." ..•..,(''''1 '~f\·'(\ :1~,~~"' ....· .... It •• h,.:~;\ .... '.,. ~ ~" •.•

C: í, MZPí20 i7í11 O/39B.

3. Stavebně technídtá do!wmť>ntace
Nepředává. S8.

4. Dokumenty k soudním řizentm
Nepřed3Vélji se.

~L Doku!'nenty ke správrúm řízením
r4epředóvajl se.

(L Dokumenty k nájemním a p~chtovl1im smlm.ly&ún
Nepředávají se.

70 Dokumenty k zat\ienl předávaného m~i0tku věcným právem
N{~prt)dávaji Si').

a. DokumN~ty k UŽh!2mi pfedavan&ho r'f\<iijetku bez právniho dúvodu
~"jeph:;davaH se.

9, Dokumenty k uplatněným restitw5:nim nám1<.ům
Nepředál)(:'!1i se

10. DOKumonty ke l:v!<l.štrúrnu f(~$!.inw rmkládimi s ph~davaflým majetkem
NepředávaF S~~

i i, Dnkl..Hmmty k 2:~tí:hmí pfť.~dávaného majetku vnd(mirn inženýrských siti
Nq)!'edáv81í se

"12. Ookmrwnty k ekologické záteží na pf'íHMvaném majetku
Nepl'ed8\18jí se.

i 3.. Ostatnl dokwlwnty ~~(.Hwlsející $ rfedáv~ným majetkem - kopie
NeJSOU


